
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ВИСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

П Р И К А З 
 

 12.03.2019                                    №  10   
      

д.Вистино 
 

     

 О зачислении учащихся в  класс  
на 2019/2020 учебный год 

   

 
 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», на основании приказа Комитета по 
образовании администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный 
район» Ленинградской области от 08.02.2013г. № 101 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2019 года следующих детей: 

    
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

№ п/п ФИО учащегося 

1.  Юшкова Даниила Андреевича 

2.  Николаева Максима Владимировича 


